brennenstuhl®

Mechanische Zeitschaltuhr MZ 20-1

Preiswerte Tageszeitschaltuhr mit 24 Stunden-Programm.

+ 96 Ein-/Ausschaltzeiten pro Tag.

+ Minimaler Schaltabstand: 15 Minuten.

- Mit LED-Funktionsanzeige.

« Sehr einfache Bedienung.

- Steckdose mit erhohtem Beriihrungsschutz.

« Lieferumfang: 1 x Zeitschaltuhr MZ 20 in der Farbe grau - in bester Qualitdt von brennenstuhl®

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co. Telefon: +49 (0) 7071-880 10
Kommanditgesellschaft Telefax: +49 (0) 70 71-876 57
Seestr. 1-3 www.brennenstuhl.com
72074 Tiibingen, Germany info@brennenstuhl.de
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Technische Attribute
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Artikelnummer

Barcode

VPE

Verpackung

Max. Strombelastharkeit

Farbe

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktldnge (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156

1506450
4007123104529
6
Blisterverpackung
16 A

anthrazit

0,16 kg

8,00 cm

7,00 cm

12,00 cm

0,17 kg

8,00 cm

11,00 cm

22,00 cm
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